Утверждаю начальник ЖЭУ- ___________________________
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД Энгельса 4                                                                                                                                                                                                                      За июнь 2017г
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	
	сумма

	1
	ремонт вырав.стяж.отд.мест
	цемент
	кг
	25
	4,58
	114,5

	
		отопление
	
	
	
	
	

	2
	покраска сущ.тр-да
	эмаль
	кг
	0,7
	84,75
	59,33

	3
	рем.задвиж.
	техпластина
	кг
	1,5
	82,47
	123,70

	
	Гвс
	
	
	
	
	

	4
	смена крановØ25
	кран Ø25
	шт
	3
	329,46
	988,38

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	1285,91

	Карты обходов и осмотров       
	12,1
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	



Инженер
Мастер
Рабочий
Старший по дому (подъезду) подписи
Утверждаю начальник ЖЭУ- ___________________________
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД Энгельса 4                                                                                                                                                                                                                      За июль 2017г
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	
	сумма

	1
	ремонт мусоропровода
	лист
	кг
	18
	41,13
	740,34

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	740,34

	Карты обходов и осмотров       
	
	

	
	
	ведро(2016)
веник(2016)
ткань д/п(2016)
	шт
шт
м
	1
2
2,5
	114,40
84,74
37,28
	114,40
169,48
93,2

	
	Итого:
	
	
	
	
	377,08



Инженер
Мастер
Рабочий
Старший по дому (подъезду) подписи
Утверждаю начальник ЖЭУ- ___________________________
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД Энгельса 4                                                                                                                                                                                                                      За август 2017г
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	
	сумма

	1
	ремонт мусоропровода
	лист
	кг
	5
	41,13
	205,65

	2
	ремонт вырав.стяж.отд.мест
	цемент
	кг
	50
	4,49
	224,5

	3
	кв.69 хвс
смена муфты Ø32в/р25
	
муфта Ø32в/р25
	
шт
	
1
	
230
	
230

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	660,15

	Карты обходов и осмотров       
	12,1
	

	
	
	ведро(2016)
веник(2016)

	шт
шт

	1
2

	114,40
84,74

	114,40
169,48


	
	Итого:
	
	
	
	
	283,88



Инженер
Мастер
Рабочий
Старший по дому (подъезду) подписи
Утверждаю начальник ЖЭУ- ___________________________
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД Энгельса 4                                                                                                                                                                                                                      За сентябрь 2017г
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	
	сумма

	1
	смена эл.ламп
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	

	Карты обходов и осмотров       
	6
	

	
	
	моющ.ср-во (2016)
веник(2016)
перчатки(2025)
эл.лампы(2015)
	шт
шт
шт
шт
	1
2
1
1
	59,32
93,22
13,56
7,29
	59,32
186,44
13,56
7,29

	
	Итого:
	
	
	
	
	325,93



Инженер
Мастер
Рабочий
Старший по дому (подъезду) подписи
Утверждаю начальник ЖЭУ- ___________________________
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД Энгельса 4                                                                                                                                                                                                                      За октябрь 2017г
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	
	сумма

	1
	прокладка тр-да Ø32
	труба Ø32 пп
тройник 32х20х32
муф.раз.Ø32
	м
шт
шт
	4
1
2
	62,71
30
144,85
	250,84
30
289,69

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	570,53

	Карты обходов и осмотров       
	12,1
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	



Инженер
Мастер
Рабочий
Старший по дому (подъезду) подписи
[bookmark: _GoBack]
